
Zarządzenie Nr 60.2019 

Burmistrza Radłowa 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Radłów za 2018 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 326) - zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Radłów za rok 2018 według 

załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych: Samodzielnego 

Publicznego Ośrodka Zdrowia w Radłowie, Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia 

w Zabawie oraz Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Przyjmuje się informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 i § 2 oraz informację, o której mowa w § 3 przedkłada 

się Radzie Miejskiej w Radłowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


